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Valmistelija    

   

Reumatologian erikoislääkärikoulutuksen poikkeuspäätös asetukseen 55/2020 

Erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen rakenne on määritetty 

sosiaali- ja terveysministeriön asetuksessa 56/2015, (muutettu asetuksella 

55/2020 ja 1240/2022). Asetusmuutoksen 55/2020 mukaan muualla kuin 

yliopistosairaalassa tapahtuvan koulutuksen pituuden tulee olla yhdeksän 

kuukauden terveyskeskuspalvelun lisäksi vähintään yksi vuosi. 

Yliopistollisessa sairaalassa tapahtuvan koulutuksen pituuden tulee olla 

vähintään yksi vuosi lukuun ottamatta liikuntalääketieteen, 

terveydenhuollon, työterveyshuollon ja yleislääketieteen koulutusohjelmia. 

Koulutusjärjestelyistä tulee huolehtia alueellisesti tarkoituksenmukaisella 

tavalla ottaen huomioon erikoistumiskoulutuksen tavoitteet sekä 

palvelujärjestelmän osaamistarpeet ja koulutusmahdollisuudet.  

Asetuksen mukaan yliopisto voi myöntää erikoisalakohtaisen poikkeuksen 

yliopistosairaalassa tai sen ulkopuolella suoritettavan koulutusajan 

vaatimukseen (terveyskeskuspalvelua lukuun ottamatta). Poikkeuksesta 

päättää tiedekunta alueellista neuvottelukuntaa kuultuaan. Alueellisen 

neuvottelukunnan lausunto ohjaa yliopiston toimintaa 

erikoislääkärikoulutuksen järjestämisessä. 

Poikkeuspäätös koskee jo koulutuksessa olevia asetusmuutoksen 55/2020 

mukaan koulutustaan suorittavia erikoistuvia lääkäreitä sekä poikkeuksen 



 

 

voimassaoloaikana opinto-oikeuden saavia erikoistuvia lääkäreitä heidän 

valmistumiseensa saakka. 

Reumatologian erikoisala hakee kolmen vuoden määräajaksi 

poikkeuslupaa asetuksen 55/2020 yliopistosairaalajakson vaatimuksiin 

ajalle 1.1.2026–31.12.2028. Hakemus koskee Keski-Suomen Sairaala 

Novassa suoritettavaa erikoistumiskoulutusta. 

Erikoisala esittää, että koko yliopistosairaalajakso voidaan suorittaa Keski-

Suomen Sairaala Novassa, jossa eriytyvä koulutus voidaan toteuttaa 

täysimääräisesti. Tarkemmat perustelut ovat hakemuksen liitteessä 1. 

Alueellinen neuvottelukunta antoi 17.3.2026 kokouksessaan puoltavan 

lausunnon poikkeusluvan myöntämisestä hakemuksen mukaisesti. 

Neuvottelukunta totesi, että poikkeuslupa tulee sitoa alan professuuriin. 

Tällä hetkellä Itä-Suomen yliopiston reumatologian professori sekä 

erikoisalan vastuuhenkilö toimii Keski-Suomen Sairaala Novassa. 

 

Esitys Tiedekuntaneuvosto myöntää reumatologian erikoisalalle alueellisen 

poikkeusluvan asetuksen 55/2020 yliopistosairaalajakson vaatimukseen 

kolmen vuoden määräajaksi 1.1.2026–31.12.2028, siten että koko 

yliopistosairaalajakso (eriytyvä koulutus) voidaan suorittaa Keski-Suomen 

Sairaala Novassa.  

 

Poikkeuslupa on voimassa edellyttäen, että reumatologian alan 

professuuri sijaitsee Keski-Suomen Sairaala Novassa. 

 

Päätös    


